2019年 12月 27日

  HEX-19-019

◆ News  Release ◆

各 位

 株式会社阪急阪神エクスプレス

人事異動について

阪急阪神エクスプレスでは、2020年 1月 1日付で人事異動を行いますので、下記の通りお知

らせします。

記

●人事異動（役員ならびに部長）  ※カッコ内は旧職

取締役 執行役員         グローバル事業推進本部副本部長 兼 グローバル

平田 耕二         セールス部長、営業管理部担当

                    （現・グローバル事業推進本部副本部長、

営業管理部担当）

東日本営業本部 第三営業部長

   伊東 孝洋         （現・グローバル事業推進本部

グローバルセールス部長）

※組織の変更はありません。

【添付資料】

別紙 1・・・・・・・・・・・取締役・執行役員 担当業務表

―――――――――――＜本件に関するお問い合わせ先＞―――――――――――

株式会社阪急阪神エクスプレス 総務人事部総務課

〒105-0004 東京都港区新橋 3-3-9  TEL：03-6745-1450／FAX：03-6745-1459